CTM - RECIFE, E A ALÍNEA A DO INCISO I DO ART. 90 DO DECRETO NO 15.950/1992.

,26 de agosto de 2025

LOCATARIO

MIL E TREZENTOS E CINQUENTA REAIS

FÍGIL
LOCADORA DE VEICULOS

Recibo

RS g.gso,oo

RCCCbCMOS dO Sr. FERNANDO NrurÔruIo CAMTNHA DUEIRE, CPF

Ne 193.643694-91-, o valor de RS 9.350,00 (Nove mil, trezentos e
cinquenta reais), referente ao serviço de locação de veículo, Jeep

compass RZZ-5H58, no período de OU08,lzozs até SLlüBlzozs,
conforme nota de débito Ne 002115.

Recife, 31 de Agosto de2025.

CN PJ : L4.494.156/0001-80

Ruo Jose Adervol Chaves, I 08. Boo Viagem.